香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司股份或其他證券的邀請或要

約。

Pan Asia Data Holdings Inc.

聯洋智能控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1561）

根據一般授權發行新股份

謹此提述聯洋智能控股有限公司（「本公司」）日期為 2023年 10月 9日的公告，內容

有關根據一般授權發行認購股份（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙

與該公告所界定者具有相同涵義。

完成認購事項

董事會欣然宣佈，認購事項的條件已獲達成，而認購事項已於 2023年 10月 30日完

成（「完成」）。本公司已按認購價每股認購股份 0.18港元向認購人配發及發行合共

170,148,192股認購股份。

– 1 –

對股權架構的影響

本公司於 (i)緊接完成前；及 (ii)緊隨完成後的股權架構如下：

緊接完成前 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

非公眾股東

施清流 133,080,000 14.86 133,080,000 12.49

Timenew Limited 109,565,714 12.24 109,565,714 10.28

Lian Yang Investment Limited 76,092,789 8.50 76,092,789 7.14

小計 318,738,503 35.60 318,738,503 29.91

公眾股東

認購人：

—認購人A — — 50,000,000 4.69

—認購人B — — 27,777,777 2.61

—認購人C — — 27,777,777 2.61

—認購人D — — 27,777,777 2.61

—認購人E — — 22,346,423 2.10

—認購人F — — 14,468,438 1.36

其他公眾股東 576,567,405 64.40 576,567,405 54.11

小計 576,567,405 64.40 746,715,597 70.09

總計 895,305,908 100.00 1,065,454,100 100.00

承董事會命

聯洋智能控股有限公司

主席

顧中立

香港，2023年10月30日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事顧中立先生（主席）、王邦宜博士及金培

毅先生；非執行董事董騮煥博士及獨立非執行董事李綱先生、施平博士及徐豔瓊

女士。

– 2 –